## סגר

כבר הוזכר, שהסגר הופך את עניין ההיענות לבקשות לאיחוד משפחות לקריטי יותר מאשר בעבר. למעשה, הוכרזו הגדה ועזה כאזורים צבאיים סגורים עוד ב-2 ביולי 1967, אולם עד לשנות ה-90 התאפשרה כניסה של פלסטינים

לירושלים (ולכלל ישראל להוציא אילת) ע"פ היתר יציאה כללי (מס' 5) (יהודה ושומרון), תשל"ב-1972. מניעת כניסה לישראל היתה נעשית על בסיס אישי. החל ממלחמת המפרץ התהפכו היוצרות - תוך עליות וירידות. ב-10 בפברואר 1991 הותלה אישור היציאה הכללי. הסגר נעשה הכלל, והיציאה לישראל הותרה אם על בסיס היתרים אישיים ואם על בסיס השתייכות למגזרים (כגון גברים מעל גיל 50, למשך תקופה קצרה וכגון נשים, שבתקופות מסוימות לא נדרשו לקבל היתר אישי לכניסה לישראל).